ĐẢNG BỘ …                                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
      ……………..
               *                                               …., ngày     tháng   năm
  Số        -QĐ/...

QUYẾT ĐỊNH
Chỉ định Ban Chấp hành Đảng bộ ...
Nhiệm kỳ 20...-20...
-----
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ ….
- Xét đề nghị của ... tại Tờ trình số .../TTr, ngày .../.../20... về việc ...
BAN THƯỜNG VỤ… QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Chỉ định Ban Chấp hành Đảng bộ nhiệm kỳ 20...-20... gồm các đồng chí có tên sau đây:
1. Đồng chí ... – [Chức vụ]
2. Đồng chí ...
3. ...
4. ...
5.
Điều 2. Đảng bộ..., Ban Chấp hành Đảng bộ có trách nhiệm xây dựng Quy chế làm việc, chương trình công tác, phân công công tác cho các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ ... theo quy định của Điều lệ Đảng. Lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ chính trị theo thẩm quyền...
Lãnh đạo, chỉ đạo các tổ chức trong hệ thống chính trị bàn giao sau sắp xếp đơn vị theo quy định.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy, Đảng bộ ... các đơn vị có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- …
- Lưu…
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

…